СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ РОМАНОВО»

РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2015 года                   д.Романово                                      №7

о проведении конкурса на замещении должности главы администрации
муниципального образования   сельского поселения   «Деревня

Романово».

   Руководствуясь  статьёй 37 Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от
06.10.2003 г.№131-ФЗ и Уставом муниципального образования сельского
поселения «Деревня Романово».

                                                        СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                                              РЕШИЛА :

       1. Провести 06 ноября 2015 года в 14 -00 часов в здании СДК  сельского
поселения «Деревня Романово», по адресу Калужская область Медынский
район деревня Романово д.2 конкурс на замещение должности Главы
администрации сельского поселения «Деревня Романово».

     2.Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Заря».

     3.Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения

«Деревня Романово»                                                          П.Г.Бережной